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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61530028K

2. Data e Regjistrimit 30/03/2026
3. Emri i Subjektit 3N CONSULTATION & RENOVATION ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ali Visha pallati nr 69, Kati 0, N3 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, instalim dhe mirëmbajtje të sistemeve elektrike; 
projektim dhe realizim të projekteve hidraulike dhe 
energjetike (hidro-projekte); projektim, instalim dhe 
mirëmbajtje të sistemeve të sigurisë (alarm, CCTV, kontrol 
akses); ndërmjetësim, blerje, shitje dhe zhvillim të pasurive 
të paluajtshme rezidenciale dhe komerciale; importexport te 
materialeve te ndryshme; si dhe ofrim të shërbimeve 
këshilluese dhe menaxhuese për projekte ndërtimi dhe 
investimesh imobiliare
Besnik Luga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2026 Deri: 10/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besnik Luga
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3N CONSULTATION & RENOVATION 
ALBANIA
E-Mail: Nikluga@hotmail.com  
Telefon: 0698568822  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-588473-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-596546-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.04.2026  per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.
Emri i Subjektit ishte            ("3N CONSULTATION & RENOVATION")          u be            
("3N CONSULTATION & RENOVATION ALBANIA")         
Emri Tregtar ishte            ("3N CONSULTATION & RENOVATION")          u be            
("3N CONSULTATION & RENOVATION ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFED7620-4C5D-474E-AF2D-F464985BA3FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA0CED9-7616-4811-9E20-9BD55E328ACB
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